

Arvoden för delaktiga aktörer i Österbottens välfärdsområde

Delaktig aktör eller kostnadsslag	Belopp	Betalande enhet
Mötesarvode för deltagande i klientrådets sammanträde	60 euro/sammanträde (3 timmar)	Enheten för kvalitet och tillsyn
Arvode när klientrådsmedlem deltar i arbetsgrupp	20 euro/timme	Den enhet som anlitat rådsmedlemmen
Reseersättning för klientrådsmedlem	Enligt det kommunala tjänste- och arbetskollektivavtalet (AKTA). Om rådsmedlemmen behöver en följeslagare betalas ersättningen för resekostnaderna till följeslagaren.	Enheten för kvalitet och tillsyn
Arvoden för erfarenhetsaktörer	<p>Föreläsningens arvode för inlägg som krävt förberedelser</p> <ul style="list-style-type: none"> • på avdelningsmöten, enheters temadagar, kurser, eller engångsbesök i olika grupper 30 € • Webinarium som arrangeras i ett tämligen stort auditorium, i samband med ett seminarium eller som är öppet för allmänheten eller som arrangeras regionalt 60 € • på ett nationellt/internationellt seminarium eller webinarium 120 € <p>Mötesarvode 20 €/timme I egenskap av stödperson tillsammans med en yrkesutbildad person 20 euro/timme Erfarenhetsaktörens egen mottagning 35 euro/mottagning</p> <p>Dessutom ersätts resekostnaderna enligt AKTA. Om aktören behöver en följeslagare betalas ersättningen för resekostnaderna till följeslagaren.</p>	Den enhet som beställt uppdraget
Andra kunder som deltar i utvecklingsverksamhet	En kund som kallas till ett utvecklingsmöte 20 euro/timme + resekostnader enligt AKTA. Om kunden behöver en följeslagare betalas ersättningen för resekostnaderna till följeslagaren.	Den enhet som anlitat kunden
Arvoden för medlemmar i påverkansorgan (äldrerådet, rådet för personer med funktionsnedsättning, ungdomsfullmäktige)	Medlemmar 150 euro/möte + resekostnader enligt arvodes- och resestadgan. Om medlemmen behöver en följeslagare betalas ersättningen för resekostnaderna till följeslagaren.	Enheten för kvalitet och tillsyn
Förtroendevalda	Medlemmar 150 euro/möte, ordf. 150 euro + 50 %. Resekostnaderna ersätts enligt arvodes- och resestadgan. Om den förtroendevalda behöver en följeslagare betalas ersättningen för resekostnaderna till följeslagaren.	